SEEY. DETERMINAZIONT DIRIG.
Seued

TRASHELGA LAY
:

! i3 3 ’ (\» -
Reg . MALo
: LAk e lev

it

1L REGH. DEL SHRVELLD
LISTRUTHORE A 3 «.:s:"ﬂzgri‘ﬁﬁ

IS WY R WA TN Lo T‘{J&f\:}
FATNRST A 4 &

DETE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Impegno di spesa di € 900,00 per
in data 19 DI 2003 acquisto programma produzione rucic TOSAP su

 supporto magnetico, fornito dalla ditta Computer Center

A

243
N. L4849 Siclia s.r.l..

M. 141 SETTORE
DATA 15.12.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND!

‘ i
BIL. 2003 CAP. 1365 mp. 5402/07

FUNZ. 01 SERV. 04 INTERV. 04

IL RAGIONIERE

T

L'anno duemilatre, il giorno  {% ™ e del mese di
nel proprio ufficio, il dirigente del settore 1V dr.ssa Orazia Parrino adotia
[z seguente determinazions:




Bl
1

Premesso che la ditta Computer Center Sicilia s.r.l ha fornito il sofiware per la
TOSAP,

Premesso altresi, che occorre acqguisire il servizio per Pelaborazione del rucio su
supporto magnetico seconde il tracciato previsto dal CN.C,;

Ritenuto pertantc che occorre acquisire un programma in via informatica per
lelaborazione dei ruoli, e che tale scopo & stato chiesio preventivo di spesa alla
Computer Center Sicilia s.r.1, fornitrice del software della TOSAP;

Visto it preventivo di spesa della Computer Center Sicilia s.r.l. che ammanta ad
€. 750,00 + |.V.A. e che si allega in copia;

Ritenuto di dover acquisire il programma per tale servizio;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Vista Fart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n64 del 30.10.1997, che satiribuisce ai
dirigenti di settore la gestione delle aftivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Acguistare dalla ditta Computer Center Sicilia srl Il programma per Ia
produzione ruclo TOSAP su supperte magnetico secondo il tracciato 280
previsto dal C.N.C. con prelevamentc automatico dei dati presenti sulla
procedura TOSAP in ambiente X-System per limporte di %.?5033% IV A

2) Imputare la spesa di € 900,00 alla funzione 01 Servizio 04 Int.03 (cap. 1365/
imp. & g% del bilancio 2003;

3) Al pagaménto si provvedera entro 80 giorni dalla presentazione della fattura.

Il Dirigenite del settore IV

Dr.ssa QOrazia Parrino
W’/}/ é(j/?}ﬁ{/f'ﬁ/{,/

- . ) o
.
¢

TN Ui Do @ g Vol B

\l




Da trasmettersi d ufficio, ai seguenti uffick:
Uficio Ragloneria

Il Dirigente de! Settore i
Dr.ssa/@tégi% Parring .

e 2 R



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cul allart. 53, co.1 della legge
142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa .. L9

iL.E DI RAGIONERIA

e

|
I RES?@%%A
v

A

| sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicaio in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 4..%}{4&5’?‘:?{.

LMESSO C

;:(
VH\&/-‘”’?./ &wa“‘”ﬁ -

i sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di pubblicazione & cloé dal ...2::”{}/:{9:2?.” al 26/te/m 2

Ragusa ...L0{f=5..
k IL MESSO COMUNALE




